
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  16ο  έτους  2022
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 16η) 
                                                 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 28η.  του μηνός Μαρτίου του έτους
2022, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Μεικτή (διά
ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου
Σερρών, σύμφωνα με  την υπ΄ αριθμ. 643/69472/24-09-2021 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών
«Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής των
μέτρων για  την αντιμετώπιση της  πανδημίας»,  ύστερα από την αριθμ.  16/24-03-2022 έγγραφη
πρόσκληση του Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής,  που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018.

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι :                      

1.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος,  Αντιπρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  3.
Καρακολίδης Παναγιώτης,  4. Μητλιάγκα Βαρβάρα,  5. Χράπας Παντελής, Μέλη.      
 

Παρόντας (συνδεδεμένος) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX,
ήταν το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Δεσποτίδης Ιωάννης.

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος και  Πρόεδρος  της Οικον. Επιτροπής,  2.
Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος, 3. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 4. Χρυσανθίδης Βασίλειος,
Μέλη.      

`
Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιπρόεδρος, ως Προεδρεύων της Οικον. Επιτροπής,

που εκλέχθηκε με την υπ’ αριθμό 03/21-01-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την
έναρξη της συνεδρίασης.                           

                                                                                   

Α Π Ο Φ Α Σ Η   197 / 2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:Έγκριση διανομής διατακτικών προσφοράς δεμάτων αγάπης τροφίμων, σε άπορους
Δημότες του Δήμου Σερρών εν όψει της εορτής του Πάσχα 2022.

 
 

 Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 11ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιπρόεδρος, ως
Προεδρεύων  της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ.  10440/22-03-2022
εισήγηση του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής  και Προγραμμάτων του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



Λαμβάνοντας υπόψιν:

 Τις  διατάξεις  του  ΝΔ 57/73,  Κεφάλαιο  Α’,  άρθρο  1,  παρ.  1  περί  «περιπτώσεων  παροχής
κοινωνικής προστασίας» και όπως αυτές τροποποιήθηκαν από την παρ.1Γ του άρθρου 57 του Ν.
4472/2017 (ΦΕΚ 74Α/19-06-2017)

-    Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
-    Τις διατάξεις του άρθρου 202 παρ.2 του Ν.3463/06 .
-    Τις διατάξεις της παρ .2α& β(ββ) του άρθρου 37 του Ν. 3801/2009 .
-    Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
-    Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
-    Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσία
-   Τις   εξασφαλισμένες   πιστώσεις   του   προϋπολογισμού   τρέχοντος  έτους  του  Δήμου  στο

ΚΑ :00.6733.005
-    Την υπ. αριθ. 55/11-03-2020 ΦΕΚ Α΄ με θέμα, «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ

ΤΩΝ ΑΡΝΗΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΙΟΥ COVID-19 ΚΑΙ
ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ».

-   Την   υπ.  αριθ.  υπ.  αριθ.  64/14-03-2020  ΦΕΚ  Α  με  θέμα,  «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΜΕΤΡΑ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΤΗΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ
COVID-19»

-   Την  υπ.  αριθ.  68/20-03-2020  ΦΕΚ  Α  με  θέμα,  «ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΜΕΤΡΑ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΤΟΥ ΚΙΝΔΥΝΟΥ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ
COVID-19, ΤΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΗ
ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ  ΤΗΣ  ΟΜΑΛΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΤΗΣ  ΑΓΟΡΑΣ  ΚΑΙ  ΤΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ».

-    Την 1015/2021 με  αριθμ.  Πρωτ.  32309/30-9-2021 Απόφαση Δημάρχου με  θέμα:  «Ορισμός
Αντιδημάρχων».

-    Την  688/2020  με  αριθμ.  Πρωτ.  28533/30-9-2020  Απόφαση  Δημάρχου  με  θέμα:  «Ορισμός
Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων»

-     Την 614/2019 Απόφαση Δημάρχου Περί ορισμού Διατάκτη του Δήμου.
-     Του άρθρ. 161 του Ν 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α).
-     Του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν.3852/2010 «Όταν δημιουργείται άμεσος και προφανής κίνδυνος ή

απειλείται άμεση ζημία των δημοτικών συμφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο
δήμαρχος μπορεί να αποφασίσει για θέματα που ανήκουν στην αρμοδιότητα της οικονομικής ή
της επιτροπής ποιότητας ζωής. Στην περίπτωση αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη
σχετική απόφασή του κατά την επόμενη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής». .

-    Της  παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/18 που αντικατάσταση της περίπτ. ε' της παρ. 1 του
άρθρου 58 του ν. 3852/2010 σύμφωνα με την οποία ο Δήμαρχος αποφασίζει για την έγκριση
των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, με
την έκδοση της  σχετικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Στην ίδια Απόφαση Ανάληψης
Υποχρέωσης(ΑΑΥ) του Π.Δ.  80/2016 όπως αυτό διαμορφώθηκε,  ο  Δήμαρχος  εγκρίνει  την
πραγματοποίηση της δαπάνης και διαθέτει την σχετική πίστωση που είναι εγγεγραμμένη στον
προϋπολογισμό του Δήμου.

-     Tο άρθρο 24 της από 14.3.2020 Π.Ν.Π. που προστίθεται η παράγραφος 10 ως εξής: «10. Μέχρι
την 31η.5.2020, οι δήμοι και οι περιφέρειες δύνανται να διενεργούν προμήθειες για την παροχή
γευμάτων  και  τροφίμων  για  τις  ευπαθείς  κοινωνικές  ομάδες,  με  απευθείας  ανάθεση  κατά
παρέκκλιση  κάθε  σχετικής  διάταξης  της  κείμενης  εθνικής  νομοθεσίας  περί  δημοσίων
συμβάσεων, σύμφωνα με τις περ. (α) και (β) της παρ. 3 του άρθρου 10 της από 11.3.2020
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου»

-   Το γεγονός της κατεπείγουσας κατάστασης και της άμεσης λήψης μέτρων και τον προφανή
κίνδυνο για την ασφάλεια πολιτών.

-     Με την παρ. 2 του άρθρου 181 του Ν. 4820/21.

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



-    Την  ανάγκη  συγκρότησης  τριμελούς  επιτροπής  για  την  παραλαβή  και  αξιολόγηση των
αιτήσεων των ενδιαφερομένων και την διανομή  των τροφίμων στους δικαιούχους.

-     To αριθμ.. 10429/22-03-2022 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ : 22REQ0102516092022-03-22
-   Το   αριθμ.  Δ.Υ/22-03-2022  Τεκμηριωμένο  Αίτημα  προς  :Προϊσταμένη  Οικονομικών

Υπηρεσιών . (Π.Ο.Υ.) .  
-    Την αριθμ. 7/2022/ μελέτη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Τμήμα Προμηθειών

προϋπολογισμού 15.350,00  ευρώ.
-    Τα οικονομικά , περιουσιακά και κοινωνικά κριτήρια βάσει των οποίων έγινε η επιλογή των

δικαιούχων
     Έργο της Επιτροπής είναι η παραλαβή των αιτήσεων,  η αξιολόγησή τους   και η  διανομή

των  διατακτικών  επιταγών  ,    στα  πλαίσια  ενίσχυσης  κοινωνικά  ευπαθών ομάδων του  Δήμου
Σερρών  ,  σύμφωνα  με  τη  κοινωνική  έρευνα  της   Κοινωνικής   Λειτουργού.  Με  το  πέρας  της
παραλαβής των αιτήσεων και της αξιολόγησης , η επιτροπή  συνέταξε πρακτικό των ωφελούμενων
δικαιούχων σύμφωνα  πάντα με τις κοινωνικές έρευνες των κοινωνικών λειτουργών και μετά το
πέρας της διανομής θα συντάξει ανάλογο πρακτικό.

     Η Επιτροπή  αξιολόγησε τις εμπρόθεσμες αιτήσεις λαμβάνοντας υπόψη:
Την  ορθολογική  διαχείριση  και  δίκαιη  κατανομή  της  παροχής  η  οποία  εδράζεται  στις
κάτωθι αρχές:

 Στην αρχή της επιλεκτικότητας (χορήγηση σε πληθυσμιακές ομάδες που αντιμετωπίζουν
την  μεγαλύτερη ανάγκη ενίσχυσης).

 Στην  αρχή  της  επικουρικότητας  (δεν  επιτρέπεται  η  χορήγησή  τους  όταν  οι  ανάγκες
καλύπτονται από περιουσιακά στοιχεία).

 Στην  αρχή  της  εξατομίκευσης  (εξατομικευμένη  παρέμβαση  από  τους  κοινωνικούς
λειτουργούς και αξιολόγηση των αναγκών των ωφελούμενων).

   Τις προϋποθέσεις για τους δικαιούχους :
         -   Το ύψος του συνολικού οικογενειακού εισοδήματος του δικαιούχου και των       
            συνοικούντων με αυτόν ατόμων
         -   Τα ακίνητα που έχει στην κατοχή της η οικογένεια.
         -   Το πιστοποιητικό αναπηρίας ΚΕΠΑ.

   -   Ο αριθμός των προστατευμένων μελών της οικογένειας.
         -   Η ανεργία του δικαιούχου ή των μελών της οικογένειάς του

Συγκεκριμένα τα κριτήρια ως προς το ύψος του εισοδήματος είναι  κάτω από το όριο της
φτώχειας,  όπως ορίζεται από την ΕΛΣΤΑΤ για το έτος 2020  και συγκεκριμένα: “Ένας ενήλικας με
δηλωθέν εισόδημα 5.266,00 €. Το εισόδημα αυτό προσαυξάνεται κατά 2.633,00 € για κάθε ενήλικο
μέλος της οικογένειας ή παιδί άνω των 14 ετών και κατά 1.579,80 € για κάθε παιδί κάτω των 14
ετών”.  Για  τον  υπολογισμό  του  εισοδήματος  λαμβάνεται  υπόψη  το  συνολικό  οικογενειακό
εισόδημα (δηλωθέν εισόδημα και τα αυτοτελώς φορολογούμενα ποσά) ,όπως αυτό προκύπτει από
τις τελευταίες εκκαθαρισμένες δηλώσεις φόρου εισοδήματος των μελών του νοικοκυριού.

Δικαιολογητικά που κατατέθηκαν :
1. Φωτοτυπία Αστυνομικής Ταυτότητας
2. Εκκαθαριστικό εφορίας και έντυπα Ε1 και Εκκαθαριστικό ΕΝΦΙΑ όλων των ενηλίκων   (σε
περίπτωση που δεν υπάρχει Εκκαθαριστικό ΕΝΦΙΑ, προσκομίζεται το Ε9 όλων των ενηλίκων)
έτους 2020 .
3. Αποδεδειγμένη ανεργία (βεβαίωση χρόνου ανεργίας) αν υπάρχει
4. Αποδεδειγμένη αναπηρία μέλους της οικογένειας (απόφαση ΚΕΠΑ) – αν υπάρχει
5. Βεβαιώσεις σπουδών για τα προστατευόμενα παιδιά – αν υπάρχουν
6. Λογαριασμός ΔΕΚΟ για την απόδειξη της μόνιμης κατοικίας
7. Μισθωτήριο συμβόλαιο κατοικίας  - αν υπάρχει 
8. Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης (ζητείται αυτεπάγγελτα από την υπηρεσία)
9. Έκθεση κοινωνικής έρευνας από την Κοινωνική Υπηρεσία του Δήμου

    10 . Οποιοδήποτε άλλο δικαιολογητικό κρίθηκε απαραίτητο να ζητηθεί κατά περίπτωση .

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



Οι καταστάσεις των επιλέξιμων δικαιούχων και η έγκριση αυτών από την Ο.Ε. έγινε σε
εφαρμογή της παρ. 2α & β(ββ) του άρθρου 37 του Ν.3801/2009. 

Για την προμήθεια τροφίμων και λοιπών αναλωσίμων ειδών παντοπωλείου με τη μορφή
διατακτικών επιταγών (κουπονιών αξίας 50 ευρώ η κάθε μία διατακτική),η οποία θα καλύψει τις
ανάγκες   307 άπορων δημοτών για τις εορτές του Πάσχα 2022. Συνολικά υποβλήθηκαν τριακόσιες
πενήντα   (327)   εμπρόθεσμες αιτήσεις.  Ύστερα από την εξέταση όλων των αιτήσεων και  των
δικαιολογητικών  των  αιτούντων,  επιλέχθηκαν  οι  τριακόσιες  επτά  307  δικαιούχοι   (  235  της
Δημοτικής Κοινότητας Σερρών, 14 Κοινωνικού Συσσιτίου και 58 Τοπικές κοινότητες του Δήμου )
βάσει εισοδηματικών, περιουσιακών και κοινωνικών κριτηρίων οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις
για την παραλαβή διατακτικών επιταγών  για αγορά ειδών υγιεινής και διατροφής, τα ονόματα των
οποίων αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. Λόγω προστασίας των προσωπικών δεδομένων σας
παραθέτουμε  τα  αρχικά  των  ονομάτων  των  δικαιούχων,  τον  αριθμό  και  την  ημερομηνία
πρωτοκόλλου καθώς τα πρώτα νούμερα της Αστυνομικής τους ταυτότητας.

Παρακαλούμε όπως προβείτε στην έγκριση της  ονομαστικής κατάστασης 307 δικαιούχων
διατακτικής επιταγής για αγορά ειδών υγιεινής και διατροφής , των οικονομικά αδύναμων πολιτών
του Δήμου Σερρών κατόπιν κοινωνικής έρευνας των αιτήσεων  που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα.

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 A. W. 7510 / 02/03/2022 P00….

2 A. G. 7268 / 01/03/2022 E04….

3 B. V. 7382 / 02/03/2022 6465….

4 B. K. 7270 / 01/03/2022 6503….

5 B. I. 7273 / 01/03/2022 PU24….

6 D. I. 7113 / 01/03/2022 6447….

7 K. A. 7843 / 04/03/2022 3847….

8 K. A. 7173 / 01/03/2022 18AE….

9 K. A. 7279 / 01/03/2022 18AF….

10 K. J. 7276 / 01/03/2022 6411….

11 M. S. 7280 / 01/03/2022 20AA….

12 M. S. 9588 / 17/03/2022 6509….

13 P. M. 8710 / 11/03/2022 FK16….

14 S. V. 7487 / 02/03/2022 PU44….

15 T. E. 8714 / 11/03/2022 E057….

16 T. P. 7235 / 01/03/2022 BR82….

17 T. R. 7772 / 04/03/2022 E016….

18 Α.-Μ. Μ. 9581 / 17/03/2022 ΑΝ38….

19 Α. Θ. 9375 / 16/03/2022 Ξ60….

20 Α. Μ. 7293 / 01/03/2022 ΑΖ84….

21 Α. Ν. 8348 / 10/03/2022 ΑΖ84….

22 Α. Σ. 8099 / 09/03/2022 ΑΑ47….

23 Α. Μ. 7399 / 02/03/2022 ΑΙ37….

24 Α. Α. 7376 / 02/03/2022 Τ47….

25 Α. Α. 8101 / 09/03/2022 Χ91….

26 Α. Σ. 10018 / 21/03/2022 ΑΖ84….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



27 Α. Α. 7778 / 04/03/2022 Λ58….

28 Α. Γ. 7153 / 01/03/2022 ΑΝ91….

29 Α. Β. 7378 / 02/03/2022 ΑΜ71…

30 Α. Α. 7454 / 02/03/2022 ΑΜ89….

31 Α. Λ. 7115 / 01/03/2022 ΑΝ91….

32 Α. Χ. 7780 / 04/03/2022 Χ47….

33 Α. Σ. 8527 / 10/03/2022 ΑΗ89….

34 Α. Α. 9804 / 18/03/2022 Χ47….

35 Α. Φ. 9365 / 16/03/2022 ΑΝ38….

36 Α. Ν. 7282 / 01/03/2022 ΑΜ89….

37 Α. Ι. 7383 / /02/03/2022 ΑΖ34….

38 Α. Δ. 7145 / 01/03/2022 ΑΖ85….

39 Α. Χ. 9377 / 16/03/2022 ΑΑ47….

40 Α. Α. 8961 / 14/03/2022 ΑΙ37….

41 Α. Ε. 7183 / 01/03/2022 ΑΗ85….

42 Α. Κ. 7177 / 01/03/2022 ΑΑ47….

43 Α. Ε. 8127 / 09/03/2022 ΑΝ38….

44 Α.-Ν. Β. 8102 / 09/03/2022 ΑΗ85….

45 Α. Χ. 7077 / 01/03/2022 ΑΑ47….

46 Α. Ε. 7157 / 01/03/2022 ΑΖ84….

47 Α. Α. 9206 / 15/03/2022 Φ32….

48 Α. Φ. 7997 / 08/03/2022 ΑΜ71….

49 Α. Τ. 7283 / 01/03/2022 ΑΝ42….

50 Α. Α. 9355 / 16/03/2022 ΑΑ47….

51 Β. Ι. 9458 / 16/03/2022 Χ47….

52 Β. Β. 9352 / 16/03/2022 ΑΗ85….

53 Β. Φ. 9353 / 16/03/2022 Ε68….

54 Γ. Π. 10219 / 21/03/2022 ΑΝ38….

55 Γ. Α. 8349 / 10/03/2022 ΑΡ40….

56 Γ. Κ. 8077 / 09/03/2022 ΑΑ47….

57 Γ. Η. 7803 / 04/03/2022 ΑΕ37….

58 Γ. Ε. 7496 / 02/03/2022 ΑΕ76….

59 Γ. Α. 9354 / 16/03/2022 ΑΖ84….

60 Γ. Ν. 7769 / 04/03/2022 ΑΝ38….

61 Γ. Χ. 7171 / 01/03/2022 ΑΟ41….

62 Γ. Δ. 7800 / 04/03/2022 ΑΝ38….

63 Γ. Σ. 8103 / 09/03/2022 ΑΜ89….

64 Γ. Α. 7512 / 02/03/2022 Ρ46….

65 Γ. Α. 7442 / 02/03/2022 ΑΙ37….

66 Δ. Δ. 9349 / 16/03/2022 ΑΖ84….

67 Δ. Α. 9350 / 16/03/2022 Ε67….

68 Δ. Π. 9351 / 16/03/2022 ΑΟ78….

69 Ζ. Σ. 7807 / 04/03/2022 ΑΟ40….

70 Ζ. Η. 7387 / 02/03/2022 ΑΝ91….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



71 Ζ. Α. 7804 / 04/03/2022 ΑΟ41….

72 Θ. Α. 9576 / 17/03/2022 ΑΖ84….

73 Θ. Θ. 7286 / 01/03/2022 ΑΗ84….

74 Ι. Μ. 7287 / 01/03/2022 ΑΜ71….

75 Ι. Α. 7094 / 01/03/2022 ΑΖ34….

76 Ι. Κ. 7097 / 01/03/2022 ΑΗ84….

77 Ι. Α. 7443 / 02/03/2022 ΑΟ78….

78 Ι. Α. 7125 / 01/03/2022 ΑΕ76….

79 Ι. Ι. 7236 / 01/03/2022 ΑΡ41….

80 Ι. Ε. 9451 / 16/03/2022 ΑΟ78….

81 Ι.-Μ. Π. 7489 / 02/03/2022 Χ47….

82 Κ. Ε. 7138 / 01/03/2022 Τ46….

83 Κ. Β. 7288 / 01/03/2022 ΑΕ86….

84 Κ. Ν. 7449 / 02/03/2022 ΑΖ34….

85 Κ. Ε. 7289 / 01/03/2022 ΑΙ18….

86 Κ. Β. 7467 / 02/03/2022 ΑΖ84….

87 Κ. Ε. 7396 / 02/03/2022 ΑΝ38….

88 Κ. Ζ. 7112 / 01/03/2022 ΑΗ85….

89 Κ. Μ. 7479 / 02/03/2022 ΑΗ35….

90 Κ. Σ. 10020 / 21/03/2022 ΑΗ35….

91 Κ. Ε. 7290 / 01/03/2022 ΑΜ29….

92 Κ. Μ. 7291 / 01/03/2022 ΑΝ38….

93 Κ. Μ. 9807 / 18/03/2022 ΑΗ84….

94 Κ. Κ. 7292 / 01/03/2022 ΑΗ40….

95 Κ. Ε. 7083 / 01/03/2022 ΑΑ47….

96 Κ. Θ. 7783 / 04/03/2022 ΑΝ38….

97 Κ. Κ. 7294 / 01/03/2022 ΑΝ38….

98 Κ. Α. 7518 / 02/03/2022 Χ97….

99 Κ. Θ. 8098 / 09/03/2022 ΑΝ38….

100 Κ. Α. 9348 / 16/03/2022 Ε67….

101 Κ. Χ. 9599 / 17/03/2022 ΑΖ85….

102 Κ. Ε. 7516 / 02/03/2022 ΑΜ15….

103 Κ. Μ. 7386 / 02/03/2022 ΑΝ90….

104 Κ. Ε. 7462 / 02/03/2022 Χ97….

105 Κ. Ρ. 9449 / 16/03/2022 ΑΙ37….

106 Κ. Π. 7520 / 02/03/2022 ΑΟ22….

107 Κ. Γ. 9806 / 18/03/2022 ΑΗ85….

108 Κ. Ρ. 7193 / 01/03/2022 Τ46….

109 Κ. Ι. 7181 / 01/03/2022 ΑΝ89….

110 Κ. Δ. 9347 / 16/03/2022 ΑΑ47….

111 Κ. Α. 7142 / 01/03/2022 ΑΗ85….

112 Κ. Π. 7250 / 01/03/2022 ΑΟ96….

113 Κ. Π. 9805 / 18/03/2022 ΑΕ76….

114 Κ. Α. 9346 / 16/03/2022 Ι59….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



115 Κ. Σ. 7200 / 01/03/2022 ΑΕ86….

116 Κ. Α. 7244 / 01/03/2022 ΑΗ84….

117 Κ. Α. 10114 / 21/03/2022 Σ49….

118 Κ. Α. 7101 / 01/03/2022 ΑΗ89….

119 Κ. Ε. 7155 / 01/03/2022 Σ49….

120 Κ. Π. 7118 / 01/03/2022 ΑΜ89….

121 Κ. Π. 8115 / 09/03/2022 Λ58….

122 Λ. Α. 7108 / 01/03/2022 ΑΒ73….

123 Λ. Ε. 7107 / 01/03/2022 ΑΖ84….

124 Λ. Μ. 7130 / 01/03/2022 ΑΟ41….

125 Λ. Μ. 7404 / 02/03/2022 ΑΜ87….

126 Λ. Θ. 9344 / 16/03/2022 Ξ88….

127 Μ. Κ. 7205 / 01/03/2022 Χ47….

128 Μ. Κ. 7176 / 01/03/2022 ΑΕ86….

129 Μ. Μ. 8076 / 01/03/2022 ΑΜ89….

130 Μ. Π. 7191 / 01/03/2022 Τ47….

131 Μ. Μ. 10287 / 22/03/2022 Ε68….

132 Μ. Ε. 7501 / 02/03/2022 ΑΗ84….

133 Μ. Κ. 7243 / 01/03/2022 Χ97….

134 Μ. Κ. 7163 / 01/03/2022 ΑΖ85….

135 Μ. Φ. 9196 / 15/03/2022 ΑΗ84….

136 Μ. Μ. 7197 / 01/03/2022 ΑΝ91….

137 Μ. Ν. 7379 / 02/03/2022 ΑΝ91….

138 Μ. Μ. 10285 / 22/03/2022 ΑΜ89….

139 Μ. Ε. 7239 / 01/03/2022 ΑΕ76….

140 Μ. Θ. 7080 / 01/03/2022 ΑΖ34….

141 Μ. Λ. 7120 / 01/03/2022 ΑΖ84….

142 Μ. Κ. 7260 / 01/03/2022 Φ32….

143 Μ. Μ. 7514 / 02/03/2022 Φ49….

144 Μ. Σ. 9414 / 16/03/2022 ΑΜ56….

145 Μ. Ε. 7247 / 01/03/2022 ΑΜ29….

146 Μ. Φ. 7154 / 01/03/2022 ΑΜ89….

147 Μ. Π. 7089 / 01/03/2022 ΑΒ89….

148 Μ. Γ. 8083 / 09/03/2022 Ρ45….

149 Μ. Σ. 7110 / 01/03/2022 ΑΜ89….

150 Ν. Μ. 8622 / 11/03/2022 ΑΜ42….

151 Ν. Σ. 7482 / 02/03/2022 ΑΗ85….

152 Ν. Α. 8105 / 09/03/2022 ΑΜ89….

153 Ξ. Ε. 7135 / 01/03/2022 ΑΕ86….

154 Ξ. Ν. 8087 / 09/03/2022 ΑΒ12…

155 Ο. Θ. 7187 / 01/03/2022 ΑΑ47….

156 Ο. Γ. 7263 / 01/03/2022 ΑΗ85….

157 Ο. Σ. 7237 / 01/03/2022 ΑΟ96….

158 Π. Σ. 8075 / 09/03/2022 ΑΙ39….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



159 Π. Α. 7175 / 01/03/2022 ΑΗ35….

160 Π. Φ. 8093 / 09/03/2022 ΑΖ84….

161 Π. Α. 9394 / 16/03/2022 Σ21….

162 Π. Ι. 7503 / 02/03/2022 ΑΟ96….

163 Π. Μ. 9408 / 16/03/2022 ΑΡ40….

164 Π. Α. 7455 / 02/03/2022 ΑΒ73…

165 Π. Γ. 7174 / 01/03/2022 ΑΖ84….

166 Π. Β. 7192 / 01/03/2022 ΑΕ76….

167 Π. Γ. 8529 / 10/03/2022 ΑΟ96….

168 Π. Π. 7508 / 02/03/2022 Σ97…

169 Π. Δ. 7159 / 01/03/2022 ΑΖ34….

170 Π. Ν. 7475 / 02/03/2022 ΑΗ85….

171 Π. Β. 7477 / 02/03/2022 ΑΜ42….

172 Π. Μ. 7160 / 01/03/2022 ΑΝ38….

173 Π. Α. 7170 / 01/03/2022 ΑΙ37….

174 Π. Ν. 7165 / 01/03/2022 ΑΒ37….

175 Π. Μ. 8130 / 09/03/2022 Ρ97….

176 Π. Ε. 9379 / 16/03/2022 ΑΜ29….

177 Π. Ζ. 7488 / 02/03/2022 ΑΗ84….

178 Π. Μ. 7105 / 01/03/2022 ΑΜ89….

179 Π. Κ. 10290 / 22/03/2022 ΑΕ11….

180 Ρ. Ν. 8080 / 09/03/2022 ΑΝ91….

181 Ρ. Π. 8078 / 09/03/2022 ΑΟ78….

182 Ρ. Ε. 7388 / 02/03/2022 ΑΙ92….

183 Ρ. Μ. 7240 / 01/03/2022 ΑΒ89….

184 Ρ. Σ. 10292 / 22/03/2022 ΑΙ36….

185 Ρ. Ο. 7409 / 02/03/2022 Χ97….

186 Ρ. Κ. 7071 / 01/03/2022 ΑΑ47….

187 Σ. Κ. 9390 / 16/03/2022 ΑΕ21….

188 Σ. Δ. 8113 / 09/03/2022 ΑΕ37….

189 Σ. Ε. 8118 / 09/03/2022 ΑΒ74….

190 Σ. Α. 7128 / 01/03/2022 ΑΒ45….

191 Σ. Ε. 8125 / 09/03/2022 ΑΒ45….

192 Σ. Β. 7486 / 02/03/2022 PU01….

193 Σ. Β. 10015 / 21/03/2022 ΑΟ41….

194 Σ. Ε. 7499 / 02/03/2022 ΑΟ22….

195 Σ. Κ. 7168 / 01/03/2022 ΑΙ36….

196 Σ. Α. 7401 / 02/03/2022 ΑΗ89….

197 Σ. Ε. 7492 / 02/03/2022 Χ97….

198 Σ. Γ. 9584 / 17/03/2022 ΑΗ84….

199 Σ. Ε. 7810 / 04/03/2022 ΑΙ37….

200 Σ. Δ. 7456 / 02/03/2022 ΑΟ78….

201 Σ. Μ.-Ε. 8092 / 09/03/2022 ΑΚ26….

202 Σ. Χ. 7774 / 04/03/2022 ΑΖ89….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



203 Τ. Ε. 9381 / 16/03/2022 ΑΖ34….

204 Τ. Χ. 7185 / 01/03/2022 ΑΜ89….

205 Τ. Κ. 9388 / 16/03/2022 ΑΝ91….

206 Τ. Ε. 8095 / 09/03/2022 ΑΗ35….

207 Τ. Α. 7195 / 01/03/2022 ΑΖ87….

208 Τ. Κ. 7790 / 04/03/2022 Χ97….

209 Τ. Ι. 7789 / 04/03/2022 ΑΖ85….

210 Τ. Γ. 7773 / 04/03/2022 ΑΜ71….

211 Τ. Σ. 7114 / 01/03/2022 Φ32….

212 Τ. Ν. 7787 / 04/03/2022 ΑΜ71….

213 Τ. Χ. 9387 / 16/03/2022 ΑΗ89….

214 Τ. Β. 7204 / 01/03/2022 1066….

215 Τ. Ε. 7525 / 02/03/2022 ΑΑ47….

216 Τ. Ν. 7392 / 02/03/2022 Χ97….

217 Τ. Ι. 7394 / 02/03/2022 ΑΝ38….

218 Φ. Π. 7460 / 02/03/2022 ΑΗ89….

219 Φ. Α. 7179 / 01/03/2022 Ξ59….

220 Φ. Ι. 8111 / 09/03/2022 ΑΝ31….

221 Φ. Ν. 8088 / 09/03/2022 ΑΒ74….

222 Χ. Γ. 7073 / 01/03/2022 ΑΝ90….

223 Χ. Δ. 7771 / 04/03/2022 ΑΟ40….

224 Χ. Ι. 7265 / 01/03/2022 ΑΝ91….

225 Χ. Α. 7506 / 02/03/2022 ΑΜ42….

226 Χ. Θ. 8091 / 09/03/2022 ΑΗ84….

227 Χ. Α. 7808 / 04/03/2022 ΑΗ84….

228 Χ. Ε. 8108 / 09/03/2022 ΑΚ78….

229 Χ. Β. 7473 / 02/03/2022 ΑΟ41….

230 Χ. Μ. 7374 / 02/03/2022 ΑΖ34….

231 Χ. Β. 7172 / 01/03/2022 ΑΡ40…

232 Χ. Γ. 7075 / 01/03/2022 ΑΜ28….

233 Χ. Χ. 7385 / 02/03/2022 ΑΜ42…

234 Χ. Δ. 8800 / 14/03/2022 ΑΙ37….

235 Χ. Α.-Χ. 8085 / 09/03/2022 Τ50….

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022

ΔΟΜΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ 

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 R. D. 7428 / 02/03/2022 E00…

2 Ο. Β. 7433 / 02/03/2022 ΑΙ36….

3 Α.Ν. 7412 / 02/03/2022 ΑΚ21….

4 Δ. Α. 7447 / 02/03/2022 ΑΟ22….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



5 Η. Δ. 7422 / 02/03/2022 ΑΖ34….

6 Κ. Β. 7785 / 04/03/2022 ΑΑ96….

7 Μ. Α. 7430 / 02/03/2022 Χ97….

8 Μ. Φ. 7437 / 02/03/2022 Χ97….

9 Μ. Γ. 7776 / 04/03/2022 ΑΖ34….

10 Τ. Δ. 7424 / 02/03/2022 Χ47….

11 Σ. Λ. 7439 / 02/03/2022 ΑΑ47….

12 Σ. Ν. 7435 / 02/03/2022 ΑΗ35….

13 Β. Α. 7408 / 02/03/2022 ΑΕ86….

14 Κ. Κ. 7452 / 02/03/2022 ΑΗ35….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ
 ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Σ. Κ. 10246 / 22/03/2022 ΑΕ11….

2 Μ. Ν. 7850 / 04/03/2022 Χ97….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΩΝΑ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Π. Α. 7979 / 08/03/2022 ΑΕ11….

2 Π. Μ. 7975 / 08/03/2022 ΑΕ37….

3 Π. Κ. 7973 / 08/03/2022 ΑΗ84….

4 Μ. Ο. 7972 / 08/03/2022 ΑΗ85….

5 Κ. Κ. 7982 / 08/03/2022 ΑΜ42….

6 Ν. Γ. 9820 / 18/03/2022 ΑΗ84….

7 Σ. Η. 9811 / 18/03/2022 ΑΜ43….

8 Σ. Χ. 7984 / 08/03/2022 ΑΖ84….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΤΡΩΝ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Δ. Μ. 8045 / 08/03/2022 Π69….

2 Π. Η. 8046 / 08/03/2022 ΑΕ76….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ
 ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Κ. Ν. 8037 / 08/03/2022 ΑΖ85….

2 Ι. Γ. 8038 / 08/03/2022 ΑΕ65….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022- ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Σ. Δ. 9573 / 17/03/2022 ΑΗ35….

2 Κ. Θ. 9571 / 17/03/2022 ΑΖ34….

3 Σ. Δ. 9574 / 17/03/2022 Χ47….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΡΕΙΝΗΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Κ. Ζ. 8031 / 08/03/2022 Μ64….

2 Κ. Σ. 8032 / 08/03/2022 ΑΖ34….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Κ. Γ. 8019 / 08/03/2022 Λ56….

2 Κ. Μ. 8020 / 08/03/2022 Χ47….

3 Ζ. Θ. 7805 / 04/03/2022 ΑΕ76….

4 Μ. Ι. 8021 / 08/03/2022 ΑΖ85….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩ & ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Δ. Α. 7994 / 08/03/2022 Κ58….

2 Χ. Π. 7993 / 08/03/2022 Ι56….

3 Δ. Β. 7992 / 08/03/2022 ΑΜ43….

4 Δ. Π. 7990 / 08/03/2022 ΑΕ37….

5 Τ. Β. 7986 / 08/03/2022 Τ98….

6 Τ. Ε. 7988 / 08/03/2022 ΑΕ86….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ
 ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Τ. Π. 8039 / 08/03/2022 ΑΝ90….

2 Γ. Ν. 8042 / 08/03/2022 ΑΖ15….

3 Α. Ζ. 8044 / 08/03/2022 Κ58….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΒΑΤΑ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Π. Κ. 7968 / 08/03/2022 ΑΟ78….

2 Λ. Ε. 7965 / 08/03/2022 Π29….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Λ. Σ. 8009 / 08/03/2022 ΑΗ84….

2 Κ. Γ. 8006 / 08/03/2022 ΑΕ21….

3 Π. Σ. 8010 / 08/03/2022 ΑΟ78….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Τ. Ι. 8005 / 08/03/2022 ΑΖ84….

2 Π. Μ. 8003 / 08/03/2022 Ι57….

3 Π. Β. 7998 / 08/03/2022 ΑΜ89….

4 Δ. Φ. 8001 / 08/03/2022 ΑΖ84….

5 Κ. Ε. 10042 / 21/03/2022 Ν63….

6 Τ. Α. 10041 / 21/03/2022 ΑΕ86….

7 Λ. Μ. 7996 / 08/03/2022 Μ62….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Ζ. Δ. 10337 / 22/03/2022 ΑΜ42….

2 Β. Σ. 7849 / 04/03/2022 ΑΙ37….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΔΕΛΦΙΚΟΥ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Ε. Π. 7847 / 04/03/2022 ΑΜ89….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ ΟΝΟΜΑΤΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Θ. Π. 7851 / 04/03/2022 ΑΒ89….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



2 Κ. Γ. 7853 / 04/03/2022 ΑΖ35….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΠΟΝΙΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ
 ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Ν. Α. 8030 / 08/03/2022 ΑΟ96….

2 Κ. Ι. 8026 / 08/03/2022 51Ν6….

3 Π. Γ. 8024 / 08/03/2022 Σ97….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ ΟΝΟΜΑΤΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Τ. Α. 7944 / 08/03/2022 ΑΟ22….

2 Γ. Σ. 7957 / 08/03/2022 Ι57….

3 Π. Ι. 10113 / 21/03/2022 ΑΗ34….

4 Δ. Λ. 10346 / 22/03/2022 Μ63….

5 Τ. Ε. 7949 / 08/03/2022 ΑΙ36….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Κ. Α. 10165 / 21/03/2022 Ρ45….

Β) 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΩΝ
ΚΟΥΠΟΝΙΩΝ ΓΙΑ 307 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ

Στις Σέρρες σήμερα, στις  22 Μαρτίου 2022 και ώρα 12:00 στα γραφεία της Δ/νσης Κοινωνικής
Προστασίας  του  Δήμου  Σερρών,  οι  παρακάτω  υπογράφοντες: Βασίλειος  Μαλαματάκης  ,
Αγγελική Δήμου ,Μεταξία Καραμανάβη  οι οποίοι αποτελούμε σύμφωνα με την με αριθμ. πρωτ.
5731 / 17-02-2022  απόφαση, την τριμελή επιτροπή παραλαβής και αξιολόγησης  των αιτήσεων
των δικαιούχων   του προγράμματος  “Προμήθεια διατακτικών προσφοράς δεμάτων αγάπης
τροφίμων,  σε  άπορους  δημότες  του  Δήμου  Σερρών  για  τις  εορτές  του  Πάσχα  2022,”
συνεδριάσαμε προκειμένου να γίνει η επιλογή των δικαιούχων του παραπάνω προγράμματος.
   Συνολικά υποβλήθηκαν  327 αιτήσεις.

 Η Τοπικής Κοινότητα Βαμβακούσας  δεν κατέθεσε καμία αίτηση .
 Στο υπ αριθμ. Πρωτ. 10229/21-03-2022 πρακτικό της Τοπικής Κοινότητας Καλών Δένδρων

κατατέθηκαν δύο (2) αιτήσεις αντί δέκα τέσσερις (14) .
 Στο υπ αριθμ .πρωτ. 8776/14-03-2022 πρακτικό της  Τοπικής Κοινότητας Μονοκκλησιάς

κατατέθηκε  μία (1) αίτηση αντί τέσσερις (4) .
 Η Τοπικής Κοινότητα Ελαιώνα δεν κατέθεσε καμία αίτηση.

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



 Στο  υπ  αριθμ.  Πρωτ.  10265/22-03-2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Ορεινής
κατατέθηκαν δύο (2) αιτήσεις αντί οκτώ (8) .

 Στο  υπ  αριθμ.  Πρωτ.  9324/16-03-2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Προβατά
κατατέθηκαν δύο(2) αιτήσεις αντί για δέκα τέσσερις (14).

 Στο  υπ  αριθμ.  Πρωτ.  9816/18-03-2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Κουμαριάς
κατατέθηκαν δύο  (2) αίτησεις  αντί τέσσερις (4).

 Στο  υπ  αριθμ.  Πρωτ.  9951/18-03-2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Λευκώνα
κατατέθηκαν οκτώ (8) αιτήσεις αντί είκοσι δύο (22) .

 Στο υπ αριθμ  Πρωτ.  10238/21-03-2022 πρακτικό της  Τοπικής  Κοινότητας  Σκουτάρεως
κατατέθηκαν επτά (7) αιτήσεις αντί είκοσι τέσσερις (24) .

 Στο  υπ  αριθμ.  Πρωτ.  9810/18-03-2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Χριστός
κατατέθηκαν δύο(2) αιτήσεις αντί τέσσερις (4) .

 Στο  υπ  αριθμ.  Πρωτ  9147/15-  03-  2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Επταμύλων
κατατέθηκαν τέσσερις (4) αιτήσεις αντί έξι (6) .

 Στο υπ αριθμ. Πρωτ. 9710/17-03-2022 πρακτικό της Τοπικής Κοινότητας Άνω Καμήλας
κατατέθηκαν τέσσερις (4) αιτήσεις αντί οκτώ (8) από τις οποίες μία (1) απορρίπτεται λόγω
έλλειψης δικαιολογητικών .

 Στο υπ αριθμ. Πρωτ. 10045/21-03-2022 πρακτικό της Τοπικής Κοινότητας Αναγέννησης
κατατέθηκαν  τρείς (3) αιτήσεις αντί δέκα (10) .

 Στο  υπ.  Αριθ.  Πρωτ.  9921/18-03-2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Πεπονιάς
κατατέθηκαν τρείς (3) αιτήσεις αντί έξι (6) .

 Στο  υπ.  Αριθμ.  Πρωτ.  7820/04-03-2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Οινούσας
κατατέθηκαν έξι  (6)  αιτήσεις   από τις  οποίες  απορρίπτονται  τρείς  (3)  λόγω υπέρβασης
εισοδήματος .

 Στο  υπ.  Αριθ.  Πρωτ.  9809/18-03-2022  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Αγίας  Ελένης
κατατέθηκαν  τρείς  (3)  αιτήσεις  αντί  έξι  (6)  από  τις  οποίες  απορρίπτεται  μία  (1)  λόγω
υπέρβασης εισοδήματος .

 Στο υπ. Αριθμ. Πρωτ.  9948/18-03-2022                        Πρακτικό της Τοπικής Κοινότητας
Άνω & Κάτω Μητρούση κατατέθηκαν οκτώ (8) αιτήσεις αντί είκοσι δύο (22) από τις οποίες
απορρίπτονται δύο (2) λόγω υπέρβασης εισοδήματος .

 Η Τοπική Κοινότητα Κουβούκλιο δεν κατέθεσε καμία αίτηση .
 Η Τοπική Κοινότητα Κωνσταντινάτο δεν κατέθεσε καμία αίτηση .
 Στο υπ. αριθμ. Πρωτ.   10234/21-03-2022                   Πρακτικό της Τοπικής Κοινότητας

Κάτω Καμήλας κατατέθηκαν πέντε (5) αιτήσεις αντί δέκα τέσσερις (14) .
 Η Τοπική Κοινότητα Βαμβακιάς δεν κατέθεσε καμία αίτηση .
 Στο  υπ.  αριθμ.  Πρωτ.  10239/21-03-2-22  πρακτικό  της  Τοπικής  Κοινότητας  Αδελφικού

κατατέθηκε μία (1) αίτηση αντί τέσσερις (4) .
 Στο υπ. αριθμ. Πρωτ. 10249/22-0302022 πρακτικό της Τοπικής Κοινότητας Άνω Βροντού

κατατέθηκαν δύο (2) αιτήσεις αντί τέσσερις (4).
 Απορρίπτονται  συνολικά     είκοσι (20)   αιτήσεις,  δέκα τρείς  (13) από την Δημοτική

Κοινότητα Σερρών και επτά (7) από τις Τοπικές Κοινότητες .

Ύστερα  από  την  εξέταση  όλων  των  αιτήσεων  και  των  δικαιολογητικών  των  αιτούντων
επιλέχθηκαν οι 307  (235 Τοπικής Κοινότητας Σερρών, 14  Κοινωνικού Συσσιτίου και 58 Τοπικές
Κοινότητες  του  Δήμου)  δικαιούχοι  βάσει  εισοδηματικών  και  κοινωνικών  κριτηρίων  οι  οποίοι
πληρούν  τις  προϋποθέσεις  για  την  παραλαβή  διατακτικής  (κουπόνι),  τα  ονόματα  των  οποίων
αναφέρονται στον επισυναπτόμενο πίνακα.

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Βασίλειος Μαλαματάκης

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



Αγγελική Δήμου
Μεταξία Καραμανάβη  

».
Στην  συνέχεια  η  Οικον. Επιτροπή  αφού  έλαβε υπόψη τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου

72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και
αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020 και σχετική συζήτηση,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

           Εγκρίνει,  βάσει  εισοδηματικών,  περιουσιακών και  κοινωνικών  κριτηρίων,  την  απόδοση διατακτικών
προσφοράς δεμάτων αγάπης τροφίμων, σε άπορους δημότες του Δήμου Σερρών για τις εορτές του Πάσχα 2022, όπως
στον παρακάτω πίνακα δικαιούχων:

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 A. W. 7510 / 02/03/2022 P00….

2 A. G. 7268 / 01/03/2022 E04….

3 B. V. 7382 / 02/03/2022 6465….

4 B. K. 7270 / 01/03/2022 6503….

5 B. I. 7273 / 01/03/2022 PU24….

6 D. I. 7113 / 01/03/2022 6447….

7 K. A. 7843 / 04/03/2022 3847….

8 K. A. 7173 / 01/03/2022 18AE….

9 K. A. 7279 / 01/03/2022 18AF….

10 K. J. 7276 / 01/03/2022 6411….

11 M. S. 7280 / 01/03/2022 20AA….

12 M. S. 9588 / 17/03/2022 6509….

13 P. M. 8710 / 11/03/2022 FK16….

14 S. V. 7487 / 02/03/2022 PU44….

15 T. E. 8714 / 11/03/2022 E057….

16 T. P. 7235 / 01/03/2022 BR82….

17 T. R. 7772 / 04/03/2022 E016….

18 Α.-Μ. Μ. 9581 / 17/03/2022 ΑΝ38….

19 Α. Θ. 9375 / 16/03/2022 Ξ60….

20 Α. Μ. 7293 / 01/03/2022 ΑΖ84….

21 Α. Ν. 8348 / 10/03/2022 ΑΖ84….

22 Α. Σ. 8099 / 09/03/2022 ΑΑ47….

23 Α. Μ. 7399 / 02/03/2022 ΑΙ37….

24 Α. Α. 7376 / 02/03/2022 Τ47….

25 Α. Α. 8101 / 09/03/2022 Χ91….

26 Α. Σ. 10018 / 21/03/2022 ΑΖ84….

27 Α. Α. 7778 / 04/03/2022 Λ58….

28 Α. Γ. 7153 / 01/03/2022 ΑΝ91….

29 Α. Β. 7378 / 02/03/2022 ΑΜ71…

30 Α. Α. 7454 / 02/03/2022 ΑΜ89….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



31 Α. Λ. 7115 / 01/03/2022 ΑΝ91….

32 Α. Χ. 7780 / 04/03/2022 Χ47….

33 Α. Σ. 8527 / 10/03/2022 ΑΗ89….

34 Α. Α. 9804 / 18/03/2022 Χ47….

35 Α. Φ. 9365 / 16/03/2022 ΑΝ38….

36 Α. Ν. 7282 / 01/03/2022 ΑΜ89….

37 Α. Ι. 7383 / /02/03/2022 ΑΖ34….

38 Α. Δ. 7145 / 01/03/2022 ΑΖ85….

39 Α. Χ. 9377 / 16/03/2022 ΑΑ47….

40 Α. Α. 8961 / 14/03/2022 ΑΙ37….

41 Α. Ε. 7183 / 01/03/2022 ΑΗ85….

42 Α. Κ. 7177 / 01/03/2022 ΑΑ47….

43 Α. Ε. 8127 / 09/03/2022 ΑΝ38….

44 Α.-Ν. Β. 8102 / 09/03/2022 ΑΗ85….

45 Α. Χ. 7077 / 01/03/2022 ΑΑ47….

46 Α. Ε. 7157 / 01/03/2022 ΑΖ84….

47 Α. Α. 9206 / 15/03/2022 Φ32….

48 Α. Φ. 7997 / 08/03/2022 ΑΜ71….

49 Α. Τ. 7283 / 01/03/2022 ΑΝ42….

50 Α. Α. 9355 / 16/03/2022 ΑΑ47….

51 Β. Ι. 9458 / 16/03/2022 Χ47….

52 Β. Β. 9352 / 16/03/2022 ΑΗ85….

53 Β. Φ. 9353 / 16/03/2022 Ε68….

54 Γ. Π. 10219 / 21/03/2022 ΑΝ38….

55 Γ. Α. 8349 / 10/03/2022 ΑΡ40….

56 Γ. Κ. 8077 / 09/03/2022 ΑΑ47….

57 Γ. Η. 7803 / 04/03/2022 ΑΕ37….

58 Γ. Ε. 7496 / 02/03/2022 ΑΕ76….

59 Γ. Α. 9354 / 16/03/2022 ΑΖ84….

60 Γ. Ν. 7769 / 04/03/2022 ΑΝ38….

61 Γ. Χ. 7171 / 01/03/2022 ΑΟ41….

62 Γ. Δ. 7800 / 04/03/2022 ΑΝ38….

63 Γ. Σ. 8103 / 09/03/2022 ΑΜ89….

64 Γ. Α. 7512 / 02/03/2022 Ρ46….

65 Γ. Α. 7442 / 02/03/2022 ΑΙ37….

66 Δ. Δ. 9349 / 16/03/2022 ΑΖ84….

67 Δ. Α. 9350 / 16/03/2022 Ε67….

68 Δ. Π. 9351 / 16/03/2022 ΑΟ78….

69 Ζ. Σ. 7807 / 04/03/2022 ΑΟ40….

70 Ζ. Η. 7387 / 02/03/2022 ΑΝ91….

71 Ζ. Α. 7804 / 04/03/2022 ΑΟ41….

72 Θ. Α. 9576 / 17/03/2022 ΑΖ84….

73 Θ. Θ. 7286 / 01/03/2022 ΑΗ84….

74 Ι. Μ. 7287 / 01/03/2022 ΑΜ71….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



75 Ι. Α. 7094 / 01/03/2022 ΑΖ34….

76 Ι. Κ. 7097 / 01/03/2022 ΑΗ84….

77 Ι. Α. 7443 / 02/03/2022 ΑΟ78….

78 Ι. Α. 7125 / 01/03/2022 ΑΕ76….

79 Ι. Ι. 7236 / 01/03/2022 ΑΡ41….

80 Ι. Ε. 9451 / 16/03/2022 ΑΟ78….

81 Ι.-Μ. Π. 7489 / 02/03/2022 Χ47….

82 Κ. Ε. 7138 / 01/03/2022 Τ46….

83 Κ. Β. 7288 / 01/03/2022 ΑΕ86….

84 Κ. Ν. 7449 / 02/03/2022 ΑΖ34….

85 Κ. Ε. 7289 / 01/03/2022 ΑΙ18….

86 Κ. Β. 7467 / 02/03/2022 ΑΖ84….

87 Κ. Ε. 7396 / 02/03/2022 ΑΝ38….

88 Κ. Ζ. 7112 / 01/03/2022 ΑΗ85….

89 Κ. Μ. 7479 / 02/03/2022 ΑΗ35….

90 Κ. Σ. 10020 / 21/03/2022 ΑΗ35….

91 Κ. Ε. 7290 / 01/03/2022 ΑΜ29….

92 Κ. Μ. 7291 / 01/03/2022 ΑΝ38….

93 Κ. Μ. 9807 / 18/03/2022 ΑΗ84….

94 Κ. Κ. 7292 / 01/03/2022 ΑΗ40….

95 Κ. Ε. 7083 / 01/03/2022 ΑΑ47….

96 Κ. Θ. 7783 / 04/03/2022 ΑΝ38….

97 Κ. Κ. 7294 / 01/03/2022 ΑΝ38….

98 Κ. Α. 7518 / 02/03/2022 Χ97….

99 Κ. Θ. 8098 / 09/03/2022 ΑΝ38….

100 Κ. Α. 9348 / 16/03/2022 Ε67….

101 Κ. Χ. 9599 / 17/03/2022 ΑΖ85….

102 Κ. Ε. 7516 / 02/03/2022 ΑΜ15….

103 Κ. Μ. 7386 / 02/03/2022 ΑΝ90….

104 Κ. Ε. 7462 / 02/03/2022 Χ97….

105 Κ. Ρ. 9449 / 16/03/2022 ΑΙ37….

106 Κ. Π. 7520 / 02/03/2022 ΑΟ22….

107 Κ. Γ. 9806 / 18/03/2022 ΑΗ85….

108 Κ. Ρ. 7193 / 01/03/2022 Τ46….

109 Κ. Ι. 7181 / 01/03/2022 ΑΝ89….

110 Κ. Δ. 9347 / 16/03/2022 ΑΑ47….

111 Κ. Α. 7142 / 01/03/2022 ΑΗ85….

112 Κ. Π. 7250 / 01/03/2022 ΑΟ96….

113 Κ. Π. 9805 / 18/03/2022 ΑΕ76….

114 Κ. Α. 9346 / 16/03/2022 Ι59….

115 Κ. Σ. 7200 / 01/03/2022 ΑΕ86….

116 Κ. Α. 7244 / 01/03/2022 ΑΗ84….

117 Κ. Α. 10114 / 21/03/2022 Σ49….

118 Κ. Α. 7101 / 01/03/2022 ΑΗ89….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



119 Κ. Ε. 7155 / 01/03/2022 Σ49….

120 Κ. Π. 7118 / 01/03/2022 ΑΜ89….

121 Κ. Π. 8115 / 09/03/2022 Λ58….

122 Λ. Α. 7108 / 01/03/2022 ΑΒ73….

123 Λ. Ε. 7107 / 01/03/2022 ΑΖ84….

124 Λ. Μ. 7130 / 01/03/2022 ΑΟ41….

125 Λ. Μ. 7404 / 02/03/2022 ΑΜ87….

126 Λ. Θ. 9344 / 16/03/2022 Ξ88….

127 Μ. Κ. 7205 / 01/03/2022 Χ47….

128 Μ. Κ. 7176 / 01/03/2022 ΑΕ86….

129 Μ. Μ. 8076 / 01/03/2022 ΑΜ89….

130 Μ. Π. 7191 / 01/03/2022 Τ47….

131 Μ. Μ. 10287 / 22/03/2022 Ε68….

132 Μ. Ε. 7501 / 02/03/2022 ΑΗ84….

133 Μ. Κ. 7243 / 01/03/2022 Χ97….

134 Μ. Κ. 7163 / 01/03/2022 ΑΖ85….

135 Μ. Φ. 9196 / 15/03/2022 ΑΗ84….

136 Μ. Μ. 7197 / 01/03/2022 ΑΝ91….

137 Μ. Ν. 7379 / 02/03/2022 ΑΝ91….

138 Μ. Μ. 10285 / 22/03/2022 ΑΜ89….

139 Μ. Ε. 7239 / 01/03/2022 ΑΕ76….

140 Μ. Θ. 7080 / 01/03/2022 ΑΖ34….

141 Μ. Λ. 7120 / 01/03/2022 ΑΖ84….

142 Μ. Κ. 7260 / 01/03/2022 Φ32….

143 Μ. Μ. 7514 / 02/03/2022 Φ49….

144 Μ. Σ. 9414 / 16/03/2022 ΑΜ56….

145 Μ. Ε. 7247 / 01/03/2022 ΑΜ29….

146 Μ. Φ. 7154 / 01/03/2022 ΑΜ89….

147 Μ. Π. 7089 / 01/03/2022 ΑΒ89….

148 Μ. Γ. 8083 / 09/03/2022 Ρ45….

149 Μ. Σ. 7110 / 01/03/2022 ΑΜ89….

150 Ν. Μ. 8622 / 11/03/2022 ΑΜ42….

151 Ν. Σ. 7482 / 02/03/2022 ΑΗ85….

152 Ν. Α. 8105 / 09/03/2022 ΑΜ89….

153 Ξ. Ε. 7135 / 01/03/2022 ΑΕ86….

154 Ξ. Ν. 8087 / 09/03/2022 ΑΒ12…

155 Ο. Θ. 7187 / 01/03/2022 ΑΑ47….

156 Ο. Γ. 7263 / 01/03/2022 ΑΗ85….

157 Ο. Σ. 7237 / 01/03/2022 ΑΟ96….

158 Π. Σ. 8075 / 09/03/2022 ΑΙ39….

159 Π. Α. 7175 / 01/03/2022 ΑΗ35….

160 Π. Φ. 8093 / 09/03/2022 ΑΖ84….

161 Π. Α. 9394 / 16/03/2022 Σ21….

162 Π. Ι. 7503 / 02/03/2022 ΑΟ96….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



163 Π. Μ. 9408 / 16/03/2022 ΑΡ40….

164 Π. Α. 7455 / 02/03/2022 ΑΒ73…

165 Π. Γ. 7174 / 01/03/2022 ΑΖ84….

166 Π. Β. 7192 / 01/03/2022 ΑΕ76….

167 Π. Γ. 8529 / 10/03/2022 ΑΟ96….

168 Π. Π. 7508 / 02/03/2022 Σ97…

169 Π. Δ. 7159 / 01/03/2022 ΑΖ34….

170 Π. Ν. 7475 / 02/03/2022 ΑΗ85….

171 Π. Β. 7477 / 02/03/2022 ΑΜ42….

172 Π. Μ. 7160 / 01/03/2022 ΑΝ38….

173 Π. Α. 7170 / 01/03/2022 ΑΙ37….

174 Π. Ν. 7165 / 01/03/2022 ΑΒ37….

175 Π. Μ. 8130 / 09/03/2022 Ρ97….

176 Π. Ε. 9379 / 16/03/2022 ΑΜ29….

177 Π. Ζ. 7488 / 02/03/2022 ΑΗ84….

178 Π. Μ. 7105 / 01/03/2022 ΑΜ89….

179 Π. Κ. 10290 / 22/03/2022 ΑΕ11….

180 Ρ. Ν. 8080 / 09/03/2022 ΑΝ91….

181 Ρ. Π. 8078 / 09/03/2022 ΑΟ78….

182 Ρ. Ε. 7388 / 02/03/2022 ΑΙ92….

183 Ρ. Μ. 7240 / 01/03/2022 ΑΒ89….

184 Ρ. Σ. 10292 / 22/03/2022 ΑΙ36….

185 Ρ. Ο. 7409 / 02/03/2022 Χ97….

186 Ρ. Κ. 7071 / 01/03/2022 ΑΑ47….

187 Σ. Κ. 9390 / 16/03/2022 ΑΕ21….

188 Σ. Δ. 8113 / 09/03/2022 ΑΕ37….

189 Σ. Ε. 8118 / 09/03/2022 ΑΒ74….

190 Σ. Α. 7128 / 01/03/2022 ΑΒ45….

191 Σ. Ε. 8125 / 09/03/2022 ΑΒ45….

192 Σ. Β. 7486 / 02/03/2022 PU01….

193 Σ. Β. 10015 / 21/03/2022 ΑΟ41….

194 Σ. Ε. 7499 / 02/03/2022 ΑΟ22….

195 Σ. Κ. 7168 / 01/03/2022 ΑΙ36….

196 Σ. Α. 7401 / 02/03/2022 ΑΗ89….

197 Σ. Ε. 7492 / 02/03/2022 Χ97….

198 Σ. Γ. 9584 / 17/03/2022 ΑΗ84….

199 Σ. Ε. 7810 / 04/03/2022 ΑΙ37….

200 Σ. Δ. 7456 / 02/03/2022 ΑΟ78….

201 Σ. Μ.-Ε. 8092 / 09/03/2022 ΑΚ26….

202 Σ. Χ. 7774 / 04/03/2022 ΑΖ89….

203 Τ. Ε. 9381 / 16/03/2022 ΑΖ34….

204 Τ. Χ. 7185 / 01/03/2022 ΑΜ89….

205 Τ. Κ. 9388 / 16/03/2022 ΑΝ91….

206 Τ. Ε. 8095 / 09/03/2022 ΑΗ35….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



207 Τ. Α. 7195 / 01/03/2022 ΑΖ87….

208 Τ. Κ. 7790 / 04/03/2022 Χ97….

209 Τ. Ι. 7789 / 04/03/2022 ΑΖ85….

210 Τ. Γ. 7773 / 04/03/2022 ΑΜ71….

211 Τ. Σ. 7114 / 01/03/2022 Φ32….

212 Τ. Ν. 7787 / 04/03/2022 ΑΜ71….

213 Τ. Χ. 9387 / 16/03/2022 ΑΗ89….

214 Τ. Β. 7204 / 01/03/2022 1066….

215 Τ. Ε. 7525 / 02/03/2022 ΑΑ47….

216 Τ. Ν. 7392 / 02/03/2022 Χ97….

217 Τ. Ι. 7394 / 02/03/2022 ΑΝ38….

218 Φ. Π. 7460 / 02/03/2022 ΑΗ89….

219 Φ. Α. 7179 / 01/03/2022 Ξ59….

220 Φ. Ι. 8111 / 09/03/2022 ΑΝ31….

221 Φ. Ν. 8088 / 09/03/2022 ΑΒ74….

222 Χ. Γ. 7073 / 01/03/2022 ΑΝ90….

223 Χ. Δ. 7771 / 04/03/2022 ΑΟ40….

224 Χ. Ι. 7265 / 01/03/2022 ΑΝ91….

225 Χ. Α. 7506 / 02/03/2022 ΑΜ42….

226 Χ. Θ. 8091 / 09/03/2022 ΑΗ84….

227 Χ. Α. 7808 / 04/03/2022 ΑΗ84….

228 Χ. Ε. 8108 / 09/03/2022 ΑΚ78….

229 Χ. Β. 7473 / 02/03/2022 ΑΟ41….

230 Χ. Μ. 7374 / 02/03/2022 ΑΖ34….

231 Χ. Β. 7172 / 01/03/2022 ΑΡ40…

232 Χ. Γ. 7075 / 01/03/2022 ΑΜ28….

233 Χ. Χ. 7385 / 02/03/2022 ΑΜ42…

234 Χ. Δ. 8800 / 14/03/2022 ΑΙ37….

235 Χ. Α.-Χ. 8085 / 09/03/2022 Τ50….

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022

ΔΟΜΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ 

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 R. D. 7428 / 02/03/2022 E00…

2 Ο. Β. 7433 / 02/03/2022 ΑΙ36….

3 Α.Ν. 7412 / 02/03/2022 ΑΚ21….

4 Δ. Α. 7447 / 02/03/2022 ΑΟ22….

5 Η. Δ. 7422 / 02/03/2022 ΑΖ34….

6 Κ. Β. 7785 / 04/03/2022 ΑΑ96….

7 Μ. Α. 7430 / 02/03/2022 Χ97….

8 Μ. Φ. 7437 / 02/03/2022 Χ97….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



9 Μ. Γ. 7776 / 04/03/2022 ΑΖ34….

10 Τ. Δ. 7424 / 02/03/2022 Χ47….

11 Σ. Λ. 7439 / 02/03/2022 ΑΑ47….

12 Σ. Ν. 7435 / 02/03/2022 ΑΗ35….

13 Β. Α. 7408 / 02/03/2022 ΑΕ86….

14 Κ. Κ. 7452 / 02/03/2022 ΑΗ35….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ
 ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Σ. Κ. 10246 / 22/03/2022 ΑΕ11….

2 Μ. Ν. 7850 / 04/03/2022 Χ97….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΩΝΑ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Π. Α. 7979 / 08/03/2022 ΑΕ11….

2 Π. Μ. 7975 / 08/03/2022 ΑΕ37….

3 Π. Κ. 7973 / 08/03/2022 ΑΗ84….

4 Μ. Ο. 7972 / 08/03/2022 ΑΗ85….

5 Κ. Κ. 7982 / 08/03/2022 ΑΜ42….

6 Ν. Γ. 9820 / 18/03/2022 ΑΗ84….

7 Σ. Η. 9811 / 18/03/2022 ΑΜ43….

8 Σ. Χ. 7984 / 08/03/2022 ΑΖ84….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΤΡΩΝ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Δ. Μ. 8045 / 08/03/2022 Π69….

2 Π. Η. 8046 / 08/03/2022 ΑΕ76….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ
 ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Κ. Ν. 8037 / 08/03/2022 ΑΖ85….

2 Ι. Γ. 8038 / 08/03/2022 ΑΕ65….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022- ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Σ. Δ. 9573 / 17/03/2022 ΑΗ35….

2 Κ. Θ. 9571 / 17/03/2022 ΑΖ34….

3 Σ. Δ. 9574 / 17/03/2022 Χ47….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΡΕΙΝΗΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Κ. Ζ. 8031 / 08/03/2022 Μ64….

2 Κ. Σ. 8032 / 08/03/2022 ΑΖ34….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Κ. Γ. 8019 / 08/03/2022 Λ56….

2 Κ. Μ. 8020 / 08/03/2022 Χ47….

3 Ζ. Θ. 7805 / 04/03/2022 ΑΕ76….

4 Μ. Ι. 8021 / 08/03/2022 ΑΖ85….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩ & ΚΑΤΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Δ. Α. 7994 / 08/03/2022 Κ58….

2 Χ. Π. 7993 / 08/03/2022 Ι56….

3 Δ. Β. 7992 / 08/03/2022 ΑΜ43….

4 Δ. Π. 7990 / 08/03/2022 ΑΕ37….

5 Τ. Β. 7986 / 08/03/2022 Τ98….

6 Τ. Ε. 7988 / 08/03/2022 ΑΕ86….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ
 ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Τ. Π. 8039 / 08/03/2022 ΑΝ90….

2 Γ. Ν. 8042 / 08/03/2022 ΑΖ15….

3 Α. Ζ. 8044 / 08/03/2022 Κ58….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΒΑΤΑ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Π. Κ. 7968 / 08/03/2022 ΑΟ78….

2 Λ. Ε. 7965 / 08/03/2022 Π29….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Λ. Σ. 8009 / 08/03/2022 ΑΗ84….

2 Κ. Γ. 8006 / 08/03/2022 ΑΕ21….

3 Π. Σ. 8010 / 08/03/2022 ΑΟ78….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Τ. Ι. 8005 / 08/03/2022 ΑΖ84….

2 Π. Μ. 8003 / 08/03/2022 Ι57….

3 Π. Β. 7998 / 08/03/2022 ΑΜ89….

4 Δ. Φ. 8001 / 08/03/2022 ΑΖ84….

5 Κ. Ε. 10042 / 21/03/2022 Ν63….

6 Τ. Α. 10041 / 21/03/2022 ΑΕ86….

7 Λ. Μ. 7996 / 08/03/2022 Μ62….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Ζ. Δ. 10337 / 22/03/2022 ΑΜ42….

2 Β. Σ. 7849 / 04/03/2022 ΑΙ37….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΔΕΛΦΙΚΟΥ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Ε. Π. 7847 / 04/03/2022 ΑΜ89….

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ ΟΝΟΜΑΤΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Θ. Π. 7851 / 04/03/2022 ΑΒ89….

2 Κ. Γ. 7853 / 04/03/2022 ΑΖ35….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΠΟΝΙΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ
 ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Ν. Α. 8030 / 08/03/2022 ΑΟ96….

2 Κ. Ι. 8026 / 08/03/2022 51Ν6….

3 Π. Γ. 8024 / 08/03/2022 Σ97….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ ΟΝΟΜΑΤΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Τ. Α. 7944 / 08/03/2022 ΑΟ22….

2 Γ. Σ. 7957 / 08/03/2022 Ι57….

3 Π. Ι. 10113 / 21/03/2022 ΑΗ34….

4 Δ. Λ. 10346 / 22/03/2022 Μ63….

5 Τ. Ε. 7949 / 08/03/2022 ΑΙ36….

ΔΙΑΤΑΚΤΙΚΕΣ ΠΑΣΧΑ 2022 - ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑ

Α/Α ΑΡΧΙΚΑ 
ΟΝΟΜΑΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Α.Τ.

1 Κ. Α. 10165 / 21/03/2022 Ρ45….

           Aναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.                     

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ    

                       Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
               ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ Ο.Ε.

               ΝΥΧΤΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
               ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΓΩΝ, 
              ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1



                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ
                                                                                 
                                                                                       1)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       2)  Καρακολίδης Παναγιώτης
                                                                                    
                                                                                       3)  Μητλιάγκα Βαρβάρα

                                                                                       4)  Χράπας Παντελής

Σέρρες 30 - 03 - 2022

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ

ΑΔΑ: 6ΦΟ9Ω10-ΥΝ1


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η 197 / 2022
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2022-03-30T13:37:58+0300
	Athens




